
Uchwała nr XXVII / 309 / 17

z dnia 26 stycznia 2017 r.

139 742 864,00

w tym:

36 179 465,00

-                        6 951 878,00    

                         3 925 000,00    

                            525 000,00    

                         2 501 878,00    

                         8 869 432,90    

1 917 554,90

                         6 450 000,00    

                         2 000 000,00    

                         4 450 000,00    

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

źródłem pokrycia deficytu będą:

a) kredyt inwestycyjny w kwocie 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "ustala się deficyt budżetu w kwocie"

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do 
wysokości 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

Zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) W § 4 ustala się plan przychodów w kwocie

w tym na :

4) W § 9 zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych do kwoty,                                                                                    

a) zwiększa się wydatki majątkowe do kwoty 

i rozchodów w kwocie

b) wolne środki w kwocie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady Gminy Suchy Las

1) W § 2 zwiększa się wydatki na rok 2017 do kwoty

b) pożyczki z WFOŚiGW w kwocie

Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie uchwalenia bud żetu Gminy Suchy Las na 2017 r.

§ 1. W  uchwale nr XXVI/297/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXVII/309/17

 Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 2017-01-26

Zmiany w planie wydatków maj ątkowych Gminy Suchy Las na rok 2017

Dz. Rozdz. par/zad. Treść plan zmiana
plan po 
zmianie

754
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa   507 000   500 000  1 007 000

75412 Ochotnicze straże pożarne   35 000   535 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych   25 000   500 000   525 000

RB/2017/0003

zakup 2 samochodów ratowniczo-
gaśniczych dla OSP w Golęczewie i 
Chludowie (wkład własny gminy do 
wniosku o dofinansowanie ze 
środków WFOŚ)   500 000   500 000

RAZEM  35 679 465   500 000  36 179 465

UZASADNIENIE

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Golęczewie i w Chludowie zwrócił  się z wnioskiem o 
dofinansowanie w kwocie 500 000,00 do zakupu dwóch ciężkich samochodów ratowniczo - 
gaśniczych (jeden dla OSP Golęczewo, drugi dla OSP Chludowo). Na sfinansowanie pozostałej 
kwoty OSP zamierza  złożyć wniosek do WFOŚiGW w Poznaniu. Trwa nabór wniosków na 
dofinansowania - termin upływa 12 lutego; stąd też pilna konieczność dokonania zmiany 
budżetowej. Posiadane przez OSP samochody ciężkie są  bardzo wyeksploatowane. 

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXVII/309/17

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 2017-01-26

Paragraf Tre ść Ogółem

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym 4 450 000,00 

pożyczka Z WFOŚi GW na zad. BI/WPF/00010 Suchy Las - 
Budowa pełnej infrastruktury w rejonie ulic: Lisiej, Klonowej, 
Sprzecznej, Ogrodniczej i Zgodnej oraz rejon ulic: Mokrej, 
Wodnej, Deszczowej, Suchej, Polnej, Chmielnej, Zakole, 
Strumykowej 525 000,00 

kredyt na prefinansowanie "Budowa sieci dróg i szlaków 
rowerowych na terenie Gminy Suchy Las w tym droga 
Radojewo Biedrusko" BI/2009/0004 3 000 000,00 

kredyt na prefinansowanie "Budowa  ścieżki rowerowej  
Radojewo Biedrusko II etap" BI/WPF/2017/0003 425 000,00 

kredyt na wkład własny Gminy do zakupu 2 samochodów 
ratowniczo-gasniczych dla OSP Golęczewo i Cludowo 500 000,00 

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 4 419 432,90

Razem 8 869 432,90

II ROZCHODY
Paragraf Tre ść Ogółem

992
Spłaty otrzymanych krajowych po życzek              
i kredytów 1 917 554,90
Kredyt z BOŚ S.A. linia CEB/EIB - umowa nr 
2724/08/2011/1056/F/CEB/EIB3/346  z dn. 24.08.2011 - 
Rozwój infrastruktury kulturalno - edukacyjnej na terenie 
gminy Suchy Las 213 440,00

pożyczka z WFOŚiGW na zadanie .:  „Budowa pełnego 
uzbrojenia we wsi Zlotkowo - ul. Słonecznikowa i 
rzepakowa, Złotkowo, gmina Suchy Las - kan. san."      
umowa z dnia 3.11.2016       40 050,00

Kredyt z BOŚ S.A. linia CEB/EIB - umowa nr 
2723/08/2011/1056/F/CEB/EIB3/345/EKO  z dn. 
24.08.2011 r. - Budowa i modernizacja dróg na terenie 
gminy Suchy Las 55 080,00

Kredyt z BOŚ S.A. linia CEB/EIB - umowa nr 
877/11/2010/1056/F/CEB/EIB3/235  z dn. 18.11.2010          
- budowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Suchy Las 45 200,00

Plan przychodów i rozchodów Gminy Suchy Las na rok 2017
I. PRZYCHODY



Pożyczka z WFOŚiGW - umowa nr               
354/U/400/63/2009  z dnia 22.12.2009                                      
- budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Złotkowo  171 582,56

Pożyczka z WFOŚiGW - umowa nr                                                             
101/U/400/473/2010                                                             
- na budowę zbiornika retencyjnego w Złotnikach  gm. 
Suchy Las 444 000,00

Pożyczka z WFOŚiGW - umowa nr      
319/U/400/353/2011 - Budowa kanalizacji deszczowej i 
kanalizacji sanitarnej oraz dróg w rejonie ulic Sportowa, 
Parkowa, Kwiatowa, Powst. WLkp. w Suchym Lesie 40 425,00

Kredyt z BOŚ S.A. linia CEB/EIB - umowa nr 

S/112/10/2013/1056/F/CEB/EIB4/233/EKO kredyt 

inwestycyjny z linii EIB/CEB na bidowe ul. Krótkiej            w 

Suchym Lesie - umowa listopad 2013 (5.752,00 I 194.248,00) 194 256,00

kredyt z linii preferencyjnej EUROPEJSKIEGO  BANKU   
INWESTYCYJNEGO    ( EIB)  i  BANKU RADY EUROPY      
( CEB)  , z przeznaczeniem na     sfinansowanie inwestycji 
infrastrukturalnej:
na dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w m. 
Chludowo zad. Budż. Budowa kanalizacji wraz z 
modernizacją dróg w  Chludowie -w rejonie ulic Obornicka, 
Kościelna, Rynek, Poznańska, Łagiewnicka,Chojnicka, 
Biedruszczana,  Maniewska, Za Parkiem, Dworcowa, 

Tysiąclecia, Czereśniowa, Polna, Łąkowa - umowa 

S/75/11/2013/1056/F/CEB/EIB4/234/EKO  z 
dnia 20.12.2013 483 200,00

pożyczka z WFOŚ i GW (umowa z 2013 roku - II transza) 
na dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w m. 
Chludowo zad. Budż. Budowa kanalizacji wraz z 
modernizacją dróg w  Chludowie -w rejonie ulic Obornicka, 
Kościelna, Rynek, Poznańska, Łagiewnicka,Chojnicka, 
Biedruszczana,  Maniewska, Za Parkiem, Dworcowa, 
Tysiąclecia, Czereśniowa, Polna, Łąkowa  - nr 

295/U/400/227/2013 z dnia 13.12.2013 137 200,00

kredyt z linii preferencyjnej EUROPEJSKIEGO  BANKU   
INWESTYCYJNEGO    ( EIB)  i  BANKU RADY EUROPY ( 
CEB)  , z przeznaczeniem na     sfinansowanie inwestycji 
infrastrukturalnej: Termomodrnizacja Sali sportowej w 
Biedrusku S/16/01/2014/1056/F/CEB/EIB4/253/EKO  z 
dnia 31.01.2014 10 000,00

pożyczka WFOŚiGW modernizacja ul.Sasankowej w 
Suchym Lesie - kanalizacja deszczowa 14 375,00

Pożyczka WFOŚiGW - pełna infraskruktura w rejonie ulic 
Lisiej i Sprzecznej - kanalizacja sanitarna 26 250,00



Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Diamentowej w 

Suchym Lesie 213/U/400/331/2015 25 696,34

pożyczka z WFOŚiGW na zadanie .:  „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Nektarowej w Suchym Lesie”  
realizowanego w ramach zadania budżetowego  
„Przebudowa ul. Nektarowej w Suchym Lesie na odcinku od 
drogi K-11 w kierunku ogrodów działkowych”                   - 
600 60016 6050, BI/WPF/2013/0001.  Umowa nr 

211/U/400/330/2015    
16 800,00

RAZEM 1 917 554,90


